
Takimi me Shkollën e Magjistraturës 

Gjatë takimit me Shkollën e Magjistraturës, organizuar në Universitetin e Elbasanit me 

qëllim rritjen e ndërgjegjësimit për rolin dhe pozicionin e magjistratit, këshilltarit dhe 

ndihmësit ligjor. 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

  



 
 


